ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2015  № 273
р.п. Красногородск

	Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования « Красногородский район»

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ « О  рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования « Красногородский район», приказом Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию и инвестиционной политике от 22.05.2015 № 411  «О согласовании схемы размещения рекламных конструкций на территории Красногородского района», Администрация Красногородского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования « Красногородский район».

2.Настоящее постановление обнародовать в читальном зале Красногородской районной библиотеки и разместить на официальном сайте Администрации Красногородского района в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Красногородского района- начальника отдела по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям, использованию природных ресурсов Л.В.Григорьеву.

Глава Красногородского района:                                    В.В.Понизовская
Верно:                        Я.Ю.Иванов